[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 891/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 17 grudnia 2025 r.



	w sprawie
	powołania Komisji w celu wyboru partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Działania 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe, wskazanego w programie Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, zgodnie z ogłoszeniem o otwartym naborze na partnera.




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 39 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021-2027 (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1733) zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Powołuje się Komisję w celu wyboru partnera do wspólnego przygotowania i realizacji projektu w ramach Działania 06.07 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe, wskazanego w programie Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021-2027, w składzie:
1) Anna Wilkanowska – kierowniczka Oddziału Projektów i Funduszy Europejskich II w Biurze Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta Urzędu Miasta Poznania – przewodnicząca Komisji;
2) Karina Hałuszczak – specjalistka ds. projektów i funduszy europejskich w Biurze Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta Urzędu Miasta Poznania – zastępczyni przewodniczącej Komisji;
3) Barbara Wojnicz-Filut – specjalistka ds. rozliczeń projektów unijnych w Biurze Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta Urzędu Miasta Poznania – członkini Komisji;
4) Daniel Banaszewski – dyrektor Szkoły Podstawowej nr 33 z Oddziałami Dwujęzycznymi i Sportowymi im. Prezydenta Cyryla Ratajskiego w Poznaniu – członek Komisji;
5) Bartosz Wojciechowski –  pedagog Szkoły Podstawowej nr 90 im. hr. Wł. Zamoyskiego w Poznaniu – członek Komisji;
6) Agnieszka Jeziorkowska – sekretarz Szkoły Podstawowej nr 26 im. Ryszarda Berwińskiego w Poznaniu – członkini Komisji.

§ 2

[bookmark: z2]Zasady i tryb działania Komisji określa Regulamin pracy Komisji, stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 3

[bookmark: z3]Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Biura Koordynacji Projektów i Rewitalizacji Miasta Urzędu Miasta Poznania.

§ 4

[bookmark: z4]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Marcin Gołek
ZASTĘPCA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


